ПРОЕКТ

СОВЕТ НОВОЛОГИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Совета Новологиновского сельского поселения от 25.12.2023г. № 183 «О бюджете Новологиновского сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

Руководствуясь подпунктом 2 пункта 1 статьи 17 Устава Новологиновского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области, статьей 19 Положения о бюджетном процессе в Новологиновском сельском поселении Большереченского муниципального района, Совет Новологиновского сельского поселения Большереченского муниципального района р е ш и л:
Внести в решение Совета Новологиновского сельского поселения от 25 декабря 2023 года № 183 "О бюджете Новологиновского сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов":
1. 1. В статье 1:
1.1 в подпункте 1 пункта 1:
- цифры "8 830 723,10" заменить цифрами "9 216 788,84";
1.2 в подпункте 2 пункта 1:
цифры "9 049 644,61" заменить цифрами "9 435 710,35";
1.3 подпункте 3 пункта 1 изложить в следующей редакции "дефицит бюджета поселения в размере 218 921,51 рублей".

2. Приложение № 1 Прогноз поступлений налоговых и неналоговых доходов в бюджет поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.
Приложение № 2 Безвозмездные поступления в бюджет поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.
Приложение № 3 Распределение бюджетных ассигнований бюджета поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2024 год и на плановый период 2024 и 2025 годов изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению;
Приложение № 4 Ведомственную структуру расходов бюджета поселения на 2024 год и на плановый период 2024 и 2025 годов изложить согласно приложению № 4 к настоящему решению;
Приложение № 5 распределение бюджетных ассигнований бюджета поселения по целевым статьям (муниципальным программам и не программным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2024 год и на плановый период 2024 и 2025 годов изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению.
Приложение № 6 источники финансирования дефицита бюджета поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов изложить в редакции согласно приложению № 8 к настоящему решению.
Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Новологиновского сельского поселения».

Глава сельского поселения                                                          А.Н. Арсентьев
[bookmark: _GoBack]